




Это торговый центр для ежедневного посещения, который 
помогает своим посетителям быстро и комфортно 

организовать свой день.

4DAILY
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Концерн SRV, основанный в 1987 году, является одной из крупнейших строитель-
ных компаний Финляндии и предлагает комплексные решения по девелопменту 
коммерческой и жилой недвижимости: планированию инвестиций, проектирова-
нию, строительству, коммерциализации и управлению объектами. Помимо Фин-
ляндии SRV ведет свою деятельность на территории России и Эстонии.
В России SRV специализируется на управлении и строительстве объектов ком-
мерческой недвижимости. Подразделение концерна управляет портфелем объ-
ектов, общая площадь которых составляет более 500 тыс. кв. м. коммерческой 
недвижимости. Среди флагманских проектов компании в России – торгово-раз-
влекательные центры «Жемчужная Плаза» и «Охта Молл» в  Санкт-Петербурге 
и торговый центр 4DAILY в Мытищах.
С 2007 года акции SRV Group Plc котируются на фондовой бирже Хельсинки; го-
довой оборот компании в 2017 году составил 1,1 миллиард евро.

СРЕДИ ОСНОВНЫХ 
ПРОЕКТОВ КОМПАНИИ  
В РОССИИ – ТОРГОВЫЕ 
ЦЕНТРЫ «ЖЕМЧУЖНАЯ 
ПЛАЗА», «ОХТА МОЛЛ» 
(САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) И 4DAILY 
(МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ,  
Г. МЫТИЩИ).

КОМАНДА ПРОЕКТА
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Инвестиционная Группа ТРИНФИКО была основана в 1993 
году и на сегодняшний день является одной из крупнейших 
независимых компаний в России, которая специализируется 
на обслуживании институциональных и частных инвесторов. 
Компания является лидером по количеству фондов 
недвижимости в управлении, входит в тройку крупнейших 
управляющих по объему активов фондов (по версии 
КоммерсантЪ). Инвестиционная Группа ТРИНФИКО 
предоставляет широкий портфель финансовых продуктов 
и услуг, включая доверительное управление активами 
негосударственных пенсионных фондов, управление паевыми 
фондами, управление недвижимостью, инвестиционно-
банковское обслуживание, а также брокерские и депо-
зитарные услуги.
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КРАТКИЕ ФАКТЫ 
О МЫТИЩАХ

1112101
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КОНЦЕПЦИЯ 
ПРОЕКТА

Торговый центр 4DAILY является площадкой, где открываются 
новые концепции, которые ранее не были представлены в этой 
локации. На территории ТЦ 4Daily успешно функционируют 
продуктовый супермаркет «Перекресток» и гипермаркет 
бытовой техники DNS.  Именно в ТЦ 4Daily открылся 
первый в Мытищах парк семейных развлечений «Zамания», 
который является самым большим парком сети и крупнейшей 
спортивно-развлекательной  крытой зоной в Москве, а также 
первый фитнес-клуб новой сети Ohana Fitness, магазин одежды 
и аксессуаров для всей семьи «Эконом Универмаг №1» и первый 
городской ресторан  петербургской сети  ТОКИО-CITY.



ТЦ 4DAILY МЫТИЩИ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ WWW.4DAILY-MALL.RU

9

Торговый центр 4DAILY находится в сердце квартала 
новостроек, где живет много молодых семей, которые фор-
мируют целевую аудиторию проекта. В возрастном составе 
жителей близлежащих кварталов и будущих покупателей 
новостроек высокий процент людей в возрасте до 40 лет – 
это самая активная группа потребителей товаров и услуг. 

Архитектурная концепция здания выполнена в современном 
скандинавском стиле, а протяженные галереи торгового 
центра позволяют совмещать приятную прогулку и шопинг.
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КЛЮЧЕВЫЕ
ПАРАМЕТРЫ

25 500

222017

ДАТА ОТКРЫТИЯ
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Торговый центр 4DAILY расположен в северо-западной 
части г. Мытищи, вдоль улицы Мира - в одной из наиболее 
активных зон жилой застройки московского региона. 

В радиусе 10-минутной транспортной доступности прожива-
ет свыше 100 тысяч потенциальных покупателей. В близлежа-
щем окружении ведется активное многоэтажное жилое стро-
ительство, общей площадью более чем на 2 млн. кв.м – это 
дополнительные 100-150 тыс. жителей в пешеходной доступ-
ности от торгового центра 4DAILY.

Город Мытищи с населением порядка 230 тыс. человек – 
четвертый по величине город Московской области. Благо-
даря близкому расположению к Москве и развитым систе-
мам авто- и железнодорожного сообщения Мытищи – это 
перспективное место для жизни и развития бизнеса.

Зона охвата 4DAILY включает всю территорию г. Мытищи, 
а также некоторые районы Москвы. Население трех зон ох-
вата насчитывает более 600 000 человек.

Первичная зона охвата составляет приблизительно 
257 000 человек из прилегающих районов и центра 
г. Мытищи.

ПЕРВИЧНАЯ ЗОНА

ВТОРИЧНАЯ ЗОНА
Территория вторичной зоны охвата включает жилые 
районы г. Мытищи.

ТРЕТИЧНАЯ ЗОНА
Третичная зона охвата включает Мытищинский район 
и частично район Северо-Восточного округа Москвы. 

ЗОНА  
ОХВАТА

ПЕРВИЧНАЯ 
ЗОНА

ВТОРИЧНАЯ 
ЗОНА

ТРЕТИЧНАЯ 
ЗОНА

TOTAL

10 минут

15 минут

20 минут

-

256,620 

173,586

250,217

680,423

38%

25%

37%

100%

ВРЕМЯ  
В ПУТИ

НАСЕЛЕНИЕ %

ЗОНА ОХВАТА
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ЮБИЛЕЙНЫЙ

ЧЕРКИЗОВО

МЫТИЩИ

КОРОЛЕВ

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

ЧЕЛОБИТЬЕВО

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

ХОВРИНО

ВЕШКИ

МЫТИЩИНСКИЙ РАЙОН

БИБИРЕВО

НАГОРНОЕ

СГОННИКИ

ЧЕЛЮСКИНСКИЙ

КОРГАШИНОПОДРЕЗОВО

БЕЛЯНИНОВО

СЕВЕРНОЕ

ЭНИГМА

ЛЮБИМОВКА

ОТРАДНОЕ

СВИБЛОВО

МКАД

ЯРОСЛАВСКОЕ Ш
.

ВОЛКОВСКОЕ Ш.

УЛ. МИРА

4DAILY

100%

%
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ПРОЕКТ

ЖК  
ЯРОСЛАВСКИЙ

ЖК НОВОЕ  
МЕДВЕДКОВО

ЖК ДАТСКИЙ 
КВАРТАЛ

ЖК  
ИМПЕРАТОРСКИЕ 
МЫТИЩИ

ЖК  
СКАНДИНАВСКИЙ 
КВАРТАЛ

ЖК  
ЛИДЕР ПАРК

ЖК ПИРОГОВСКАЯ 
РИВЬЕРА 

ЖК АФРОДИТА-1, 2 

ул. Мира,  
ул. Юбилейная

Волковское шоссе, 
проезд Астрахова

п. Нагорное 

Осташковское 
шоссе, ул. Красная 
Слобода

д. Болтино, Осташ-
ковское шоссе 

Волковское шоссе 

п. Пирогово, 12 км 
от МКАД по Осташ-
ковскому шоссе

ул. Заречная

121 000 

98 000 

80 300 

74 000 
 

90 900-
112 000 

63 000- 
81 000

57 900 
 

75 000

2 021 

2 020 

2 021 

2 022 
 

2 019 
 

2 019 

2 028 
 

2 020

10 450 

629 

1 035 

1 814 
 

1 690 
 

3 184 

161 
 

2 304

25 990 

9 000 

2 381 

13 950 
 

3887 
 

7 323 

7 765 
 

5 300

ЛОКАЦИЯ ЦЕНА  
ЗА КВ МЕТР, 
РУБ

ДАТА ОКОНЧА-
НИЯ СТРОИ-
ТЕЛЬСТВА

КОЛИЧЕСТВО 
СТРОЯЩИХСЯ 
КВАРТИР, ШТ

ПРЕДПОЛАГАЕ-
МОЕ ЧИСЛО ЧЕЛО-
ВЕК К 2021 ГОДУ

Основные направления развития г. Мытищи включают 
комплексную жилую застройку, а также преобразование 
индустриальных районов путем реорганизации и переноса 
промышленных предприятий с дальнейшим развитием осво-

ПЛАН ЗАСТРОЙКИ 
ОКРУЖЕНИЯ

ПИК 

INGRAD 

ФСК Лидер 

Гранель 
 

ФСК Лидер 
 

ООО Олимп-
Недвижимость

SDI Group 
 

ООО Инженер 
Инвест

ДЕВЕЛОПЕР

бодившихся территорий под проекты строительства жилья, 
транспортной и коммунальной инфраструктуры.
Участок расположен в активно развивающемся районе жи-
лой застройки. 
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МИКРОРАЙОН
17А

МИКРОРАЙОН
25А

МИКРОРАЙОН
17

ОЛИМПИЙСКИЙ ПР.
ВОЛКОВСКОЕ Ш.

ВОЛКОВСКОЕ Ш.

Ю
БИЛЕЙНАЯ УЛ.

НОВОМЫТИЩ
ИНСКИЙ П

Р.

ЛЕТНАЯ УЛ.

ЯРОСЛАВСКОЕ Ш
.

УЛ. С
ЕЛ

ЕЗ
НЕВ

А

УЛ. М
АТРОСОВА

УЛ. КОЛПАКОВА

УЛ. КОМАРОВА

2-Й
 РУП

АСО
ВСКИ

Й
 П

ЕР.
1-Й

 РУПАСОВСКИЙ ПЕР.

УЛ. БЕЛОБОРОДОВА

ПРОЛЕТАРСКАЯ УЛ.

УЛ
. Б

О
РИ

СО
ВК

А

УЛ. МИРА

УЛ. СУКРОМКА

БУЛ. ВЕТЕРАНОВ

4DAILY

ВОЗВЕДЕННЫЕ 
И СТРОЯЩИЕСЯ  
ПРОЕКТЫ ЖИЛОЙ 
ЗАСТРОЙКИ

СЕВЕРО-ЗАПАДНАЯ 
ИНДУСТРИАЛЬНАЯ 
ТЕРРИТОРИЯ ПОД 
РЕКОНСТРУКЦИЮ
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Торговый центр 4DAILY расположен на пересечении трасс 
общегородского и федерального значения – Волковского 
шоссе и улицы Мира, в 5 минутах езды от МКАД.

За счет удобного подъезда со стороны улицы Мира и су-
ществующих 9 маршрутов общественного  транспорта, со-
единяющих Мытищи с Москвой, торговый центр легкодос-
тупен для потоков людей, курсирующих между Москвой 
и г. Мытищи по маршруту «дом-работа-дом». 

Маршруты общественного транспорта, пролегающие в не-
посредственной близости от участка застройки, соединяют 
северные, центральные и южные районы г. Мытищи. 

Стоит отметить высокую пешеходную доступность объекта – 
объект расположен в центре района новой жилой застройки 
города.

ТРАНСПОРТНАЯ
ДОСТУПНОСТЬ

20 КМ ОТ МОСКВЫ

10 МИН. НА АВТОМОБИЛЕ ОТ МКАД

15 МИН. НА АВТОМОБИЛЕ  
ОТ СТАНЦИИ МЕДВЕДКОВО

ПЕШЕХОДНАЯ ДОСТУПНОСТЬ  
ОТ БЛИЗЛЕЖАЩИХ ЖИЛЫХ РАЙОНОВ

ОСТАНОВКИ ОБЩЕСТВЕННОГО 
ТРАНСПОРТА (АВТОБУСЫ, МАРШРУТНОЕ 
ТАКСИ)

ВАРИАНТЫ ПОДЪЕЗДА ЧАСТНОГО  
ТРАНСПОРТА
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4DAILY



1 ЭТАЖ

ОДЕЖДА

ПРОДУКТОВЫЙ ГИПЕРМАРКЕТ РЕСТОРАНЫ, КАФЕ

1573,6 м2

1573,6 м2

3147,2 м2

36 м2

65 м2

50 м2

22 м2

108 м2
87 м2

WC

133 м2 155 м2 118 м2 118 м2 191 м2

281 м2 98 м2 197 м2 99 м2 95 м2 88 м2 83 м2

165 м2 122 м2 76
м2

122 м2

112 м257 м264 м2

119 м2

88 м2 72 м2 70 м2 72 м2
169 м2

266 м2

2233 м2

ОБУВЬ

Rozamalva
ЭКОНОМ УНИВЕРМАГ №1

Перекресток

ZENDEN 
MEGATOP

GlowSubs
ТОКИО-CITY
 Конфетки & Бараночки
 Пицца ПАОЛО

7
8

15

9
10

2
6
11
13

12

52

13

3 4

1

15

1011

14
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СЕРВИСЫ

1573,6 м2

1573,6 м2

3147,2 м2

36 м2

65 м2

50 м2

22 м2

108 м2
87 м2

WC

133 м2 155 м2 118 м2 118 м2 191 м2

281 м2 98 м2 197 м2 99 м2 95 м2 88 м2 83 м2

165 м2 122 м2 76
м2

122 м2

112 м257 м264 м2

119 м2

88 м2 72 м2 70 м2 72 м2
169 м2

266 м2

2233 м2

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

Химчистка Леда
Зоомагазин Четыре лапы
Оптик-А
Точка зрения

DNS

3
4
12
14

1

7
8

ЮВЕЛИРНЫЕ  
УКРАШЕНИЯ

Ювелирцентр 5

6

9
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1559 м2

2589 м2

80 м2

281 м2

237 м2

136м2

64 м2 93 м2 92 м2 94 м2 92 м2

145 м269 м267 м271 м270 м2 73 м273 м273 м2 140 м2145 м2 73 м2120 м261 м2

29 м2

65 м2 65 м292 м260 м2 95 м2 94 м2 93 м2 94 м2 94 м294 м2 95 м2 95 м2 144 м2 149 м2

WC

30 м2

2589 м2

27 м2

2 ЭТАЖ

ОДЕЖДА

ФИТНЕС И СПОРТ КОСМЕТИКА И САЛОНЫ КРАСОТЫ

ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА

Бутик DIVa Boutique

OHANA Fitness&Spa Барбершоп TOPGUN
Студия маникюра Moon Nails
Be Better
Matreshka Beauty Studio

Виват
Магазин рукоделия Натали

4

1 2
8
9
10

5
6

2 3

910

1

11
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1559 м2

2589 м2

80 м2

281 м2

237 м2

136м2

64 м2 93 м2 92 м2 94 м2 92 м2

145 м269 м267 м271 м270 м2 73 м273 м273 м2 140 м2145 м2 73 м2120 м261 м2

29 м2

65 м2 65 м292 м260 м2 95 м2 94 м2 93 м2 94 м2 94 м294 м2 95 м2 95 м2 144 м2 149 м2

WC

30 м2

2589 м2

27 м2

4 5

8 7

6

РАЗВЛЕЧЕНИЯ СЕРВИСЫ
МСК – Московская Сеть Кальянных МФЦ Мои документы

PEGAS Touristik 
3 7

11

МФЦ Мои документы

ТЦ 4DAILY МЫТИЩИ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ WWW.4DAILY-MALL.RU

21



1524 м2

195 м2

62 м257 м257 м257 м2

31 м2
58 м294 м295 м295 м294 м294 м2

81 м2 108 м2 108 м267 м2148 м2 72 м2 72 м2 66 м2 63 м2
68 м2

55 м2

2890м2

58 м2

WC
36м2

3 ЭТАЖ

РАЗВЛЕЧЕНИЯ ФИТНЕС И СПОРТ
Детский парк развлечений Zамания
Стрелковый клуб SHOOTER
Бильярдный клуб Billiard Hall
Развлекательная площадка  
Happy City

Европейский Гимнастический Центр
Школа танцев Акварель Dance

1
3
6
7

2
4
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1

2

8

3

67



1524 м2

195 м2

62 м257 м257 м257 м2

31 м2
58 м294 м295 м295 м294 м294 м2

81 м2 108 м2 108 м267 м2148 м2 72 м2 72 м2 66 м2 63 м2
68 м2

55 м2

2890м2

58 м2

WC
36м2

СЕРВИСЫ

Турагентство 1001 тур8

ОДЕЖДА

Котя5
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КОНТАКТЫ

+7 916 922 96 31 
+7 495 725 25 00 
EENINA@TRINFICO.COM

+7 911 018 67 80 
+7 921 764 75 22 
VERA.IVANOVA@SRV.FI

+7 921 380 76 10 
+7 916 589 59 99 
MAKSIM.GIRICH@SRV.FI

ЕЛЕНА ЕНИНА

ВЕРА ИВАНОВА

МАКСИМ ГИРИЧ

Руководитель отдела управления активами

Менеджер по маркетингу ТЦ 4Daily

Брокер ТЦ 4Daily

ТЦ 4DAILY МЫТИЩИ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ WWW.4DAILY-MALL.RU
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